Itaporã do Tocantins -Rua Domingos Batista de Oliveira nº. 12/13 cep 77740-000 tel. 63 3458-1100

Estado do Tocantins

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ

ADM.: 2021/2024

“Administrando e Cuidando da

Nossa Gente"

Email: prefeitura@itapora.to.gov.br
sit: www.itapora.to.gov.br

PROCESSO N◦ 243/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO N◦ 05/2021

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Venho RATIFICAR A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2021,

fundamentada no ART. 23º e 24ºINC. II DA LEI 8.666/93, visando

à Aquisição de material de mobiliário de escritório para atender

as necessidades do Gabinete do Prefeito de Itaporã do Tocantins

- TO. Aquisição será imediata conforme necessita o órgão

estruturante., A SER FORNECIDO PELA EMPRESA: D PEREIRA RIBEIRO,

inscrita no CNPJ:07.931.239/0001-24, COM ENDEREÇO:AV. Longuinho

Vieira Junior nº913- Centro – Colmeia - TO.

O preço está compatível com o praticado no mercado, com o VALOR

TOTAL R$: 7.180,00(sete mil cento e oitenta reais).

Determino que se proceda à publicação do devido extrato

na forma da lei.

Publique-se.

Registre-se.

Cumpra-se.

Gabinete do prefeito municipal de Itaporã do

Tocantins, Estado do Tocantins, aos 08 de março 2021.

JOSÉ REZENDE SILVA

Prefeito Municipal

mailto:prefeitura@itapora.to.gov.br
http://www.itapora.to.gov.br/